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Om oss
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Hva vi gjør
Skal du restaurere eller rehabilitere, lage påbygg eller tilbygg, tekke tak eller tilstandsvurdere? Trenger du fagfolk med kunnskap, erfaring og interesse for jobben?

Vi er et mesterfirma med restaurering og antikvarisk rehabilitering som spesialfelt, men vi tar også andre tømreroppgaver der det trengs.
Ta gjerne kontakt for en befaring og en bygningsprat ved behov!
Kontakt oss
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Restaurering
Å restaurere er å reparere, hindre forfall og tilbakeføre bygninger tilnærmet opprinnelig form. Med minst mulig bruk av nye materialer og bevisst bruk av originale tilvirkningsmetoder.
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Rehabilitering
Antikvarisk rehabilitering er å gjøre en eldre bygning skikket til å tilfredsstille moderne behov uten å gå for mye på bekostning av opprinnelig særpreg.
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Konstruksjoner
De gamle konstruksjonene i tre var enten laft eller reisverk. Tradisjonsbygg jobber med begge deler. Våre dyktige fagarbeidere løfter brann- og råteskada bygninger opp av aska, og tilbakefører konstruksjonene slik de var bygd. Vi driver også med jekking og refundamentering av de gamle bryggepakkhusene i Trondheim.
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Snekkerverksted
I snekkerverkstedet på Saxenborg jobber vi med restaurering av dører og vinduer, samt produksjon og restaurering av alle typer bygningsdetaljer som er ødelagt eller har gått tapt.
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Smed-tjenester
Vi har også en smed, som produserer smidd spiker, kopierer gamle beslag og smijern vi ellers trenger i forbindelse med restaurering. Han står også til tjeneste for andre oppdrag.
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Vindusrestaurering
Vi har eget verksted for restaurering av både vinduer, porter, dører, møbler og andre løse deler.
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Ideologi
Vår ideologi
De fleste hus er ikke museumsbygninger. De fyller moderne behov for moderne mennesker i arbeid og fritid.
Vår oppgave er å konstruere gode løsninger, der det nye bygger på det gamle og gir utfyllende og tilfredsstillende funksjoner.
Bygninger er til for å ta vare på mennesker.
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